Or. (A), StadtA Meran, UUR 80. – Siegel besch., Abb. 283. 

4197. Sils i.E./Segl, 9. Oktober 1381
Godentius von Fex verkauft an Zanes von Casnac einen Zins von 12 Pfund aus einem
Meierhof in Fex, den er ihm am Vortag verliehen hat, und quittiert für 550 Pfund, und
der Käufer verpflichtet sich, zwei Wachslichter in der Kirche St.Lorenz zu unterhalten. 

Or. (A), GemeindeA Sils i.E./Segl, 4. – Pg.17/15 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta Feru-
de. – Geschrieben vom Notar Zanolus von Olgiate, ST Abb. 36. 

Zum Datum: Die richtige Bedanische Indiktion wäre quinta.

In nomine domini amen. MCCCLXXXI, die merchurii VIIII menssis octubris, indic-
tione quarta. Godentius L filius condam Andree dicti Boni de Fede1 fecit et facit
vendicionem datum et cessionem liquidam et L ad propium in manibus Zani dicti
Ferude filii condam Jacobi de Casnagio2 vallis Bregal l ie 3, nominative de libris
XII mezanorum fictuma) unius mayrie iacentis in Fede, quod dictus Zanus habebat
ad livellum a dicto Godentio, sicut clamat cartama) 4 unam unius livelli factam tra-
ditam et scriptam per me infrascriptum notarium de anno MCCCLXXXI, die martis
VIII menssis octubris, indictione quarta, et hoc cum omnibus suis iuribus et perti-
nentiis utellitatibus ingressibus et egressibus viis et accessiis affinan(ciis) et terminis
adque alliis suis iuribus et pertinentiis, et hoc pro precio librarum quinque centum
quinquaginta mezanorum, cum talli pacto, quod dictus emptor aud eius heredes de -
beant sustinere cereos duos super ionuma) ecclesie sancti Lorenti i 5. Pro qua vero
vendicione dictus venditor et eius heredes promixit obligando omnia sua bona pigno-
ri presentia et futura deffendere et guarentare perpetuo ab omni persona comunis om-
nibus suis propiis expensis omni die et hora, et dedit parabulam intrandi in posses-
sionem dicto emptori. Et fuit contentus se recepisse et habuisse libras CCCCCL me -
za no rum pro completa sollucione. Actum Sel l i i 6. Testes Brichus filius condam
Bertrami de Fiamengo de Sel l io, Lorentius filius condam Vazeti de Sel l io,
Andreas filius condam Godenti i Mixochi de Sel l io et Morel lus filius condam
Jacobi Pedroti de Sel l io.
(ST) Ego Zanol lus fillius ser Al l iet i de Olzate7 et notarius vallis Agnedine8 hanc
cartam rogatus tradidi et scripssii. 
a) A. 

Nr. 4196–4197 1381 425

4196. 1Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Johannes II. Ministri, 1376–1388. – 3Ital. Prov. Bo-
zen.

4197. 1Fex, Val, Gem. Sils i.E./Segl. – 2Casnac, Bondo, Gem. u. Kr. Bregaglia. – 3Bregaglia/Bergell,
Tal, Gem. u. Kr. – 4Verlorene Urk. v. 8. Okt. 1381. – 5St.Lorenz, Kirche in Sils Baselgia, Gem. Sils i.E./
Segl. – 6Sils i.E./Segl, Kr. Oberengadin. – 7Olgiate Comasco, ital. Prov. Como. – 8Oberengadin, Tal u.
Kr.
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4198. Feldkirch 1, (31. Oktober oder 1. November) 1381
Die Stadt Feldkirch und die Grafen Johann und Heinrich von Werdenberg-Sargans 2